Свјесно српско грађанство и омладина бијелога Загреба, чека вас у тај дан опће свечаности наше, раширенијем рукама, српском добродошлицом и искреним гостопримством, кличући Вам:

До Видова и добро нам дошли!

У име одбора за прославу педесетгодишњице књижевног рада Змај - Јована Јовановића.

Др. Богдан Медаковић,
председник.

РАСПОРЕД СВЕЧАНОСТИ.

1. 12. (24.) јуна 1899. у вече:
Заједнички састанак.
2. 13. (25.) јуна 1899. прије подне:
Богослужење и свечана сједница,
— послије подне:
Заједнички банкет,
— у вече:
Сјајна бесједа са игранком.
3. 14. (26.) јуна 1899.:
Полазак на Плитвичка Језера.
4. 15. (27.) јуна 1899.:
Народни збор на Плитвичким Језерима.
код цркве св. Цар-Лазара.

СИЛО НЕБЕСНА!

посвећено конференцији мира у Хагу.

Хвалим Те славим — Сило небесна,
Дела су Твоја, дела чудесна!
Јер Ти нам даде живот убави —
И посла цара мира љубави! —

БРАТСКА ПИСМА.

Х. Један дичан спомен.

Дична Српкињо!